
Přehled sedacích systémů RECARO 

Model Special S Special F Special M Special W Special L Special X

Kód 579 567* 580 578* 581 584*
Produktové číslo 1 079 705    205 630 600 1 079 7054    205 631 000 1 079 703    205 630 800 

Obrázek

Typ polohování 
Mechanické 

polohování zad 
Elekrické 

polohování zad* 

Mechanické 
polohování zad 

Elekrické 
polohování zad* 

Mechanické 
polohování zad 

Elekrické 
polohování zad* 

Popis sedačky RECARO

Výška osoby Drobná až středně vysoká Středně vysoká až vysoká Středně vysoká až vysoká 

Sedací plocha Krátká Dlouhá a rovná (plochá) Dlouhá 

Prodloužení sedací plochy Ne Ano, hloubka sedu nastavitelná Ano, hloubka sedu nastavitelná

Boční zakončení  
(kyčelní peloty)

Ploché Ploché s mírným zvýrazněním Vysoké, výrazné 

Vhodné především pro: 

Uživatel, který musí z vozíku častěji 
vstávat 

Uživatel, který při jízdě potřebuje 
boční oporu (např. při jízdě do 

zatáček) 

Barva 

Černá s decentním vzorem 
(dodáváno i v koženkovém provedení)

Černá s decentním vzorem 
(dodáváno i v koženkovém provedení)

Černá s decentním vzorem 
(dodáváno i v koženkovém provedení)

Rozměry MEYRA

Přední výška sedáku 
(nejvyšší bod sedáku) 

150 mm 150 mm 150 mm 150 mm 150 mm 150 mm 

Výška osoby (m) 1,60 – 1,70 1,60 – 1,70 1,70 – 1,85 1,70 – 1,85 1,70 – 1,85 1,70 – 1,85 

Výška zádové opěry (mm)** 600 600 600 600 600 600 

Výška sedu 
(přední hrana)

přední 130 130 150 150 150 150 

zadní 50 50 50 50 50 50 

Šířka sedu 

přední vnitřní 330 330 3360 3360 3360 3360 

přední vnější 3400 3400 3450 450 430 430 

zadní vnitřní 290 290 300 300 300 300 

zadní vnější 380 380 390 390 390 390 

Hloubka sedu 460 460 490-530 490-530 490-530 490-530 

*Pouze s ovládáním R-Net
**bez hlavové opěry

Stav: 1.10.2022 


